

PROPOSTA AJUSTADA

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO N.º 04/2023

IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA	
<p>Razão Social: Juliana Ferreira da Silva 01547479639 CNPJ: 36.975.874/0001-01</p> <p>Insc. Estadual: 003716268.00-54</p> <p>Endereço: RUA SALOÁ, 506, BAIRRO SÃO GABRIEL – BELO HORIZONTE/ MG - CEP 31985-080.</p> <p>Telefone: (31) 9 9918-3666/ (31) 9 9339-4345</p> <p>Representante legal: Juliana Ferreira da Silva Liberato</p> <p>RG: 12.672-116</p> <p>Email: jlsilvacomercioservicos@gmail.com</p>	<p>Email: jlsilvacomercioservicos@gmail.com</p> <p>Banco: Banco do Brasil</p> <p>Agência: 8552-9</p> <p>Conta Corrente: 7856-5</p>

LOT E	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UN.	MARCA/MODELO	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1	WEBCAM HD COM RESOLUÇÃO MÁXIMA DE 720P	216	UN	LJWEB/1080p	R\$ 96,61	R\$ 20.867,76
	TRIPÉ UNIVERSAL PARA CELULAR E WEBCAM	72	UN	TRIPOD/3110	R\$ 50,44	R\$ 3.631,68
TOTAL DO LOTE 1: VINTE E QUATRO MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS.						R\$ 24.499,44
2	MICROFONE DE MESA DE ALTA SENSIBILIDADE COM FIO E CONEXÃO P2	360	UN	Knup KP-903	38,08	R\$ 13.708,80
	TOTAL DO LOTE 2: TREZE MIL, SETECENTOS E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS.					
3	CABO EXTENSOR USB 3.0 – com 1,80 METROS DE COMPRIMENTO	96	UN	LJWeb/Cabo extensor usb 3.0 1,80	R\$ 21,66	R\$ 2.079,36
	TOTAL DO LOTE 3: DOIS MIL, SETENTA E NOVE REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS.					
5	ADAPTADOR / DIVISOR DE ÁUDIO - PINO P2 (3,5MM) PARA 5 SAÍDAS	96	UN	LJWeb	R\$ 69,89	R\$ 6.709,44
	TOTAL DO LOTE 5: SEIS MIL, SETECENTOS E NOVE REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS					
11	CAIXAS DE SOM PARA PC/NOTEBOOK COM ÁUDIO DE ALTA RESOLUÇÃO	72	UN	MULTILASER/ SP144	R\$ 55,55	R\$ 3.999,60
	TOTAL DO LOTE 11: TRÊS MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS					
13	MICROFONE DE MESA DE ALTA SENSIBILIDADE COM FIO E CONEXÃO P2	154	UN	Knup KP-903	R\$ 38,08	R\$ 5.864,32

TOTAL DO LOTE 13: CINCO MIL, OITOCENTOS E SESENTA E QUATRO REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS.						
14	ADAPTADOR / DIVISOR DE ÁUDIO - PINO P2 (3,5MM) PARA 5 SAÍDAS	93	UN	LJWeb	R\$ 69,89	R\$ 6.499,77
TOTAL DO LOTE 14: SEIS MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS.						

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: 63.360,73 (Sessenta e três mil, trezentos e sessenta reais e setenta e três centavos).

VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (cento e vinte) dias, conforme o Edital.

O transporte, frete, carregamento e descarregamento de materiais ou insumos são responsabilidade da CONTRATADA.

Declaro que tenho ciência e concordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

Belo Horizonte, 14 de Março de 2023.

Juliana Ferreira da Silva, RG: MG12672116
CPF: 015.474.796-39 CNPJ: 36.975.874/0001-01